広報担当／岡山市北区岡町 13番 16号   ☎086-232-7265

２０２０年４月２４日

各 位

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

代表取締役社長  野口重明

天満屋ハピーズ東一宮店 改装のお知らせ

当社は、かねてより計画しておりました天満屋ハピーズ東一宮店（岡山県津山市東一宮）の改

装を本日行いましたのでお知らせいたします。

今回の改装は、地産地消売場、ＰＢ商品および簡便商品を充実させたことに加え、１００円均

一ショップを新設し、「毎日の生活に必要な商品をショートタイムでお買い物できるコンパクトで

買い回りしやすいお店」を地域のお客様に提供できることを目的に行いました。

＜店舗概要＞

名  称 ： 天満屋ハピーズ東一宮店

所 在 地 ： 岡山県津山市東一宮１－１１ ＴＥＬ：０８６８-２７-７１００

店    長 ： 花房 浩典（はなふさ ひろのり）

出 店 形 態 ： 借地出店

敷 地 面 積 ： ４，４２２㎡（１，３７８坪）  駐 車 台 数 ： ７２台

売 場 面 積  ： １，１０２㎡（２７１坪）   建 物 構 造 ： 鉄骨造平屋建

営 業 時 間 ： ９時～２２時          年 間 休 日 ： １日

従 業 員 数 ： ３３名

＜外観およびフロアマップ＞

以 上